Проект

Совет Новоиглайкинского сельского поселения

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КАРАР

  № ____                                                                                             «___» __________ 2016  год

Об определении границ территории, на которой может быть создана и осуществлять свою деятельность добровольная народная дружина Новоиглайкинского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», от 02.04.2014 № 70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка», в целях оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории поселения. Совет Новоиглайкинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Определить границами территории, на которой может быть создана и осуществлять свою деятельность добровольная народная дружина Новоиглайкинского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан – границы муниципального образования «Новоиглайкинское сельское поселение Нурлатского муниципального района Республики Татарстан».
2. Признать утратившим силу Решение Совета Новоиглайкинского сельского поселения Нурлатского муниципального района от 23.12. 2014 года № 15 «Об установлении границы территории, на которой может быть создана народная дружина.

3. Обнародовать  настоящее Решение на информационных стендах, а также   разместить на официальном сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Новоиглайкинского сельского поселения

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан                                                                    И.Х. Ханяфиев